

VUOSIKERTOMUS 2020

(1.1.2020 – 31.12.2020)

Asukasyhdistys Tapiolan Kilta ry:n sääntöjen 2§:ssä määritellään yhdistyksen toiminta-ajatus:

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia Tapiolan alueen kehittämiseksi alueellisen omaleimaisuuden pohjalta, osallistua ja pyrkiä vaikuttamaan Tapiolaa koskevaan yhdyskuntasuunnitteluun, edistää kulttuuriarvojen suojelua ja elinympäristön laatua, toimia kokonaisvaltaisen kotiseututyön tavoitteiden saavuttamiseksi lisäämällä asukkaiden kotiseututuntemusta ja -kiintymystä, viihtyvyyttä ja paikallishenkeä sekä edistää muita asukkaiden yhteisiä pyrkimyksiä ja olla jäsentensä yhdyssiteenä.

VUOSIKOKOUS

Yhdistyksemme vuosikokous pidettiin Covid 19 pandemian kokoontumiskiellon vuoksi poikkeuksellisesti vasta keskiviikkona 9.9. Aarnivalkean koululla.

Kokouksessa yhdistyksen puheenjohtajaksi valittiin **Marjatta Larsio** ja hallituksen jäseniksi **Anne Finne, Jussi Laine, Lauri Laitinen, Orvokki Malmio, Pirjo Pentikäinen, Marjo Ruusunen, Marja-Leena Setälä, Lea Siivola** ja **Seppo Veijalainen**.

Hallituksen varajäseniksi valittiin **Marja-Liisa Kekkonen, Anja Lehtijärvi ja Anja Kallio**.

Toiminnantarkastajaksi valittiin **Erkki Berg** ja varalle **Jukka Silvenius**.

Vuosikokous päätti yhdistyksen vuosittaisen jäsenmaksun suuruudeksi 20 €.

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana kahdeksan kertaa. Osa kokouksista on järjestetty normaalisti, osa etäkokouksina.

JÄSENET

Vuoden 2020 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 157.

Jäsenmäärän lisäämiseksi on FB-ryhmään liittyneille jäsenille ehdotettu myös Killan jäseneksi liittymistä.

ASUKASTILAISUUDET ja KILLAN MUU TOIMINTA

Mielenositus kansallismaiseman ja uimahallin puolesta

Tapiolan uimahallin pitkään kestäneen kuntotutkimuksen raportti julkaistiin syyskuussa ja päätösten vauhdittamiseksi Kilta oli mukana järjestämässä toimittaja Olli Ihamäen kanssa mielenosoitusta "Kansallismaiseman ja uimahallin puolesta". Tempaus järjestettiin maanantaina 28.9.2020 ja paikalle oli tullut runsaasti asukkaita sekä myös päättäjiä. Saimmekin kuulla mm. valtuuston puheenjohtajan Kai Mykkäsen, kaupunginhallituksen tila- ja asuntojaoston pj:n Henna Partasen sekä Tapiolan projektijohtajan Antti Mäkisen vastaukset Olli Ihamäen esittämiin kysymyksiin. Killan kanta asiassa oli, että päätetään sitten korjata vanhaa tai tehdä uusi rakennus, niin sen on sovittava kansallismaisemaan, käyttötarkoituksen ja mittasuhteiden on pysyttävä ennallaan. Toteutuksessa tulee kunnioittaa Arne Ervin valoisan ja kauniin työn kädenjälkeä, mutta tehdä työ nykyaikaisin keinoin laadukkaasti.

Mielenosoituksessa kerättiin nimiä "Tapiolan uimahalli käyttökuntoon" kuntalaisaloitteeseen, joka lähetettiin kaupungille lokakuussa. Hyvässä hengessä ja huumorilla höystetty tärkeä asia sai hyvin huomiota myös mediassa, kun osa yleisöstä oli paikalla uimavarusteissa ja iskulausein. Kuvat 1. ja 2.

Loppu vuodesta asia etenikin toivomallamme tavalla ja uimaan on luvattu päästävän vihdoinkin vuonna 2024.

STAFin Koulut kuntoon Suur-Tapiolan alueella

Kilta oli mukana Suur-Tapiolan Asukasfoorumien järjestämässä asukastilaisuudessa, jossa aiheena oli alueen koulu kiinteistöjen kunto. Tilaisuus pidettiin 26.2.2020 Tapiolan palvelukeskuksessa.

Tapiola-viirin suunnittelukilpailu

Killan jäsenen ehdotuksesta on järjestetty Tapiolan isännänviirin suunnittelukilpailu.

Kilpailutöiden jättöaika oli marraskuusta 2020 tammikuun 2021 loppuun. Kilpailun tulos ja voittajatyö on tarkoitus paljastaa vuoden 2021 Tapiolan kesän avauksen yhteydessä. Voittajasta päättää viisijäseninen tapiolalainen asiantuntijaraati.

Kilpailun järjestämiseen on saatu Espoon kaupungilta projekti- ja kehittämisavustusta 1 000 €, millä katetaan mm. palkinnot sekä malliviirien painatus. Tarkoitus on tehdä sekä iso salkoviiri että pienempi parvekeviiri. Oman viirin toivotaan lisäävän kaupunginosamme yhteisöllisyyttä.

OTSOLAHDEN MINIGOLFRATA

Otsolahden minigolfrata-alueen uudistaminenkin on pitkittynyt Covid 19 pandemian vuoksi, kun joukkorahoituskampanjaa ei ole katsottu järkeväksi aloittaa epävarmassa tilanteessa.

Vuokrasopimusta kaupungin kanssa on jatkettu kahdella vuodella ja se on nyt voimassa vuoden 2022 loppuun. Kuva 3.

Otsolahden minigolfradan viereen on pystytetty elokuussa Killan oma ilmoitustaulu.

TAPIOLAN KEHITTÄMINEN

Kuntalaisaloitteet

Tapiolan Killan toimesta on vuoden 2020 aikana on ollut allekirjoitettavissa Kuntalaisaloite.fi -palvelussa kaksi aloitetta:

- **"Tapiolan uimahalli käyttökuntoon"** -aloitteessa esitettiin Tapiolan uimahallin peruskorjausta Ervin arkkitehtuurin kunnioittamista ja Keskusaltaan kansallismaiseman säilyttämistä edellyttävällä tavalla. Aloite on laadittu **Päivi Piispan** ja Killan yhteistyönä ja se luovutettiin kaupungille lokakuussa.

- **"Kunnostetaan Otsolahti virkistyskeitaaksi"** aloitteessa esitetään Otsolahden vesi- ja ranta-alueen kunnostuksen suunnittelua, toteuttamisen budjetointia sekä aikataulutusta. Vastuutahoina ovat Tapiolan Kilta (Marjatta Larsio) ja Lea Siivola. Aloite on edelleen allekirjoitettavissa.

Killan hallitus on seurannut aktiivisesti Tapiolan kehityshankkeita. Hallituksen jäsenet ovat osallistuneet kaupungin järjestämiin kuulemistilaisuuksiin, joita poikkeusoloissa on ollut vähän, niinpä asukasyhdistyksen näkökulmaa ja asukkaiden mielipiteitä on esitetty pääasiassa lausuntojen avulla. Näihin Kilta on pyytänyt jäsentiedotteissa ja facebook-ryhmässä asukkailta mielipiteitä, joiden pohjalta on laadittu kannanotot Espoon kaupungille ja luottamushenkilöille. Seuraavat vuonna 2020 julkaistut Killan mielipiteet, kannanotot ja lausunnot on luettavissa kotisivuiltamme:

- [Kannanotto Tapiolan RKY-alueen pientaloalueiden uudisrakentamiseen \(16.12.2020\)](#)
- [Muistutus Kelloseppäkoulun \(Tapiolan keskus II A, 210102\) kaavaehdotuksesta \(30.10.2020\)](#)
- [Mielipide Tapiolanpuiston puistosuunnitelmasta \(30.10.2020\)](#)
- [Kannanotto Espoon kulttuuriohjelmaan 2030 \(30.10.2020\)](#)
- [Muistutus Tapiolan jalkapallostadionin kaavaehdotuksesta \(21.8.2020\)](#)
- [Mielipide Valkjärventien ja Tietäjätien risteysalueen \(Laakakivi-Laajalahti, eteläinen, 213308\) kaavamuutoksen OAS:sta \(28.6.2020\)](#)
- [Muistutus SOS-lapsikylän kaavamuutoksen \(Laakakivi-Laajalahti, eteläinen, 213307\) kaavaehdotuksesta \(4.2.2020\)](#)
- [Mielipide Kelloseppäkoulun kaavamuutoksen \(Tapiolan keskus II A, 210102\) OAS:sta \(30.1.2020\)](#)
- [Mielipide Tapiolan jalkapallostadionin OAS:ista \(20.1.2020\)](#)
- [Muistutus Satakielenrinteen kaavaehdotuksesta \(20.1.2020\)](#)
- [Mielipide "Kalevalantie 210210" -kaavamuutoksen OAS:ista \(7.1.2020\)](#)

Postipalveluiden heikentyminen ja erityisesti täyden palvelun asiamiespostin puuttuminen Tapiolan keskustasta on saanut paljon kritiikkiä ja Kilta on omalta osaltaan yrittänyt saada korjausta asiaan esittämällä postipalveluiden saamista Ainoaan.

MUUTA

30.5.2020 myönnettiin jälleen stipendit Tapiolan koulujen aktiivisuutta ja kotiseutuhenkeä edistäville oppilaille. Alueella on 8 koulua. Stipendien suuruudet olivat 40 euroa / peruskoulu ja 60 euroa / lukio.

TIEDOTTAMINEN

Jäsenille on lähetetty vuoden aikana kaksi jäsenkirjettä.

Otsolahden minigolfradan viereen on pystytetty elokuussa Killan oma ilmoitustaulu. Siitä voi ohi kulkiessaan lukea Killan kuulumisia.

Sähköpostitiedotusta on pyritty lisäämään pyytämällä liittymään kaikille avoimelle sähköpostijakelulistalle. Listalla on tällä hetkellä yhteensä 295 tilaajaa, joista 109 kpl on myös Killan varsinaisia jäseniä.

Sähköpostitiedotusta käytetään kutsujen, hallituksen kokousten päätösten tai kannanottojen tms. nopeaan tiedottamiseen jäsenille, sekä esim. asukastilaisuuskutsujen mainostamiseen laajemmalla jakelulla.

Killan webmasterin v. 2015 rakentama Espoon kaupungin avointa dataa lähteenään käyttävä automaattinen hanketiedottaja täydentää sähköpostitiedotusta Tapiolan vireillä olevista kaava- ja rakennushankkeista. Nämä viestit lähetetään kaikille Killan postituslistalle ilmoittautuneille henkilöille. Lisäksi jäsenmaksunsa maksaneet jäsenet saavat jäsenetuna automaattista postia myös Tapiolan pikku-uutisista. Tapiolan Kilta ry. ei kuitenkaan vastaa automaattitiedotteen asiasisällöistä, vaan sisältö tulee Espoon kaupungin tietokannoista.

Internet-sivustollemme **Tapiolankilta.fi** on lisätty Tapiolaa koskevaa yleistä aineistoa ja dokumentteja. Sivuston julkaisuarkistosta on luettavissa kaikki Killan viime vuosien kannanotot ja mielipiteet.

Tapiolan Killan facebook -keskusteluryhmässä on noin 3000 jäsentä. Keskustelu Tapiolan asioista on ollut runsasta. FB-ryhmän jäseniä on pyritty saamaan myös yhdistyksen jäseniksi. Lisäksi Killalla on oma Twitter-kanava (**@tapiolankilta**).

YHTEYDENPITO MUIHIN SIDOSRYHMIIN JA KOULUTUS

Puheenjohtaja on osallistunut EKYLin järjestämään asukasyhdistysten puheenjohtajien tilaisuuteen.

Hallituksen jäseniä on osallistunut Espoon kaupungin järjestämiin webinaareihin, joissa aiheina ovat olleet mm. Teamsin käyttö, KulttuuriEspoo 2030 -ohjelma ja Mun Espoo -asukaskysely seuraavaa kaupungin strategiaa varten.

Yhteistyötä on tehty mm. Suur-Tapiolan asukasfoorumin, Tapiolan taloyhtiöfoorumin ja Tapiolan Lions clubin kanssa. Killan hallituksen jäsenet Lauri Laitinen ja Marja-Leena Setälä sekä varajäsen Marja-Liisa Kekkonen ovat kuuluneet Suur-Tapiolan asukasfoorumiin.

JÄSENYYS MUISSA YHTEISÖISSÄ

Tapiolan Kilta ry. on EKYL ry:n eli Espoon kaupunginosayhdistysten Liitto ry:n jäsen. EKYL puolestaan kuuluu Suomen Kotiseutuliittoon. Killan hallituksen jäsen Lauri Laitinen toimii EKYLin hallituksessa varajäsenenä.

Tapiolassa 22.3.2021

Tapiolan Kilta ry.

Hallitus

Liitteenä kuvat 1.-4.



Kuva 1. Uimahallimielenosoitus



Kuva 2. Uimahallimielenosoitus



Kuva 3. Minigolfrata kesällä 2020



Kuva 4. Luistinrata 24.11.2020